



Unby – nytt

2009. Nr 1



Unbys IF.

När Unbys IF kallar, då kommer man!

Ärende: Årsmöte Unbys IF
Dag: Torsdag 19/2 2009
Tid: kl. 19⁰⁰
Plats: Gymnastiken

Det bjuds på fika!

Anm. Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande kommer att anslås på anslagstavlan vid gymnastiken, den går även att fås av Ordförande Håkan Äijä, tel. 48 00 51 eller via mail hakan_ajja@hotmail.com.

Väl mött, Styrelsen UIF

Stöd Unbys IF - handla på nätet.

Nu kan du handla från CDON, Ginza, ATG, Svenska spel och mer än 100 andra välkända nätbutiker till samma pris som vanligt, men med den ack så viktiga skillnaden att en procentsats eller ett fast belopp tillfaller Unbys IF på ditt köp, givetvis utan att det kostar ett öre mer för dig! Man kan antingen gå via www.klubben.se/unbysif eller www.sponsorhuset.se/unbysif, oavsett vilken väg man använder så kan man bidra med några kronor till föreningen. Är man inte intresserad av att handla så kan man anmäla sig till CINT och delta i marknadsundersökning via mail, det är ca. en undersökning varje månad och varje person/undersökning ger föreningen mellan 5 – 30 kronor. Ett lätt sätt att bidra med lite extra till föreningen.

Fotboll.

Fin framgång i Boden Arena Futsal Cup

Söndagen den 18/1 spelades Boden Arena Futsal cup med deltagande lag från Boden. Unbyn ställde upp med herrlaget. Det var kul att se hur vi agerade under hela cupen med ett riktigt bra försvarsspel. Första matchen spelades mot BBK som mönstrade ett bra lag med merparten av spelarna från A-truppen. Efter att ha legat under med 3-0 i halvtid lyckades vi resa oss ordentligt och inte bara reducera utan även kvittera. På slutet hade vi dessutom en boll i stolpen. Unbyn - BBK 3-3. Nästa match var mot Bredåker. I en sämre tillställning lyckades vi återigen med ett bra försvarsspel och framåt gör vi ett mål. Seger 1-0. I sista matchen i gruppspelen möter vi Skogså. Poäng och vi är vidare till semi. Tyvärr lyckas dom göra ett mål och vi inget trots flera fina lägen, så vi blir utslagna på inbördes möten mot Skogså. Summeringen är att vi kommer 5:a i cupen, vilket får betraktas som en klar framgång. Hoppas vi kan få med oss detta under resten av säsongen.

På <http://www.bodensbk.bd.se/fotboll/> finns rörliga bilder från 3-3 matchen mot BBK.

Bya- utveckling

Det har under året inte funnits en fungerande byautvecklingsgrupp men nu har styrelsen äntligen fått tag i en eldsjäl som med liv och lust är villig att dra igång arbetet i gruppen. Personen i fråga är inte helt okänd i vår förening och för dom flesta av er behöver han ingen närmare presentation. Men för er andra, Hans Beckman, glad pensionär som var med och startade upp byautvecklingsgruppen inom föreningen, suttit som ordförande, tränat fotbollslag etc. etc. Hans söker fler som delar hans intresse för byautveckling. Om ni är intresserade så kontakta honom på tel.nr. 480 091 eller 073-807 95 60

Skidor.

Elljusspåret är tänt dagligen mellan 17³⁰ – 21³⁰ utom Lördagar, då är det svart.

Skidlek/träning har startat och är varje Onsdag kl. 18:30- 19:30.

Köldgräns - 15 °C.

Dick och Tomas

Skoter.

OBS!

Vi kan inte tillräckligt poängtera att:

- köra utanför markerade skoterleder är strängeligen förbjudet och kommer inte att accepteras.
- Fyrhjulingar och cross/enduro motorcyklar är **inte tillåtna** efter skoterlederna.

Byns markägare är av förståeliga skäl mycket upprörda över att lederna blir alldeles för breda under säsong och vi kan ju alla se att tjälen bränner grödan.

Skoteråkare måste också tänka att man inte börja köra innan markerna har blivit ordentligt snötäckt

Underhåll av lederna görs av eldsjälarna på sin fritid, dom gör det för **allas** vår trevnad så försök att vara försiktig på gasen

Säsongens nya leder:

- En från Folke Forsberg på "Näset" till Lillberget.
- En led till Älven över "Viken"
- En från Svedjan till Mockträsk.

Nya medlemsavgifter 2009

Familj	200:- (barn t.o.m 17 år)
Enskild under 18 år	70:-
Enskild över 18 år	100:- (fr.o.m det år dom fyller 18 år)
Hedersmedlem +75 år	Gratis